Fiduciária 

Instrumento 
Particular 

Caixa Econômica 
Federal 

AV.06 11/09/2024 Penhora 
Exequenda 

1010667-11.202
2.8.26.0405 

Reserva Veneza 

AV.07 11/09/2024 Penhora 
Exequenda 

1010667-11.202
2.8.26.0405 

Reserva Veneza 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$40.273,49 (quarenta mil, duzentos e setenta e três reais e 
quarenta e nove centavos) ( junho/2025), conforme valores já pagos pelo executado 
ao credor fiduciário, conforme informado às fls. 412. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$40.905,54 (quarenta mil, novecentos e 
cinco reais e cinquenta e quatro centavos) ( janeiro/2026), que será atualizado à 
época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, no auto de 
arrematação. 

DÉBITO EXEQUENDO: R$23.454,24 (vinte e três mil, quatrocentos e cinquenta e 
quatro reais e vinte e quatro centavos) (agosto/2023), conforme demonstrativo de fls. 
180. 

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14:00 até 12/03/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao 
da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 12/03/2026 às 14:01 até 01/04/2026 às 14:00 mínimo de 75% do valor de